Gerência da Comissão de Licitação

ERRATA AO AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 002/2021

A Gerência de Licitação, da Secretaria de Estado da Educação, no uso de suas atribuições
legais, COMUNICA a ERRATA referente a publicação do Diário Oficial do Estado, dia
06.08.2021, Pág. 06, Aviso de Correção de valores do Lote 02 – AÇOUGUE, o Resultado da
soma do lote foi digitado ERRADO sendo o valor deste é de R$ 7.872,93, ONDE SE LÊ:  o
valor da soma dos itens não está conferindo com o valor final do lote pois este foi
digitado erroneamente“ Pregão Eletrônico nº 002/2021 referente ao Processo
nº: 2021.0000.603.9233; Tipo de licitação: Menor Preço por Item; Objeto: Contratação de
Empresas para fornecimento de Gêneros Alimentícios para alimentação escolar com
intuito de atender as necessidades do Conselho Escolar Djalma de Freitas no município de
Santa Helena de Goiás conforme Edital e Anexos.”: LEIA-SE: “Pregão Eletrônico nº
002/2021, referente ao Processo nº: 2021.0000.603.9233; Tipo de licitação: Menor Preço
Por Lote; Objeto: : Contratação de Empresas para fornecimento de Gêneros Alimentícios
para alimentação escolar com intuito de atender as necessidades do Conselho Escolar
Djalma de Freitas no município de Santa Helena de Goiás conforme Edital e Anexos.

Meiyrielle Shisue Ushiro

Pregoeira